
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Шостої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  28 квітня  2017  року                                                                           № 98 

 

Про затвердження положень  

про сектори Музиківської сільської ради 

 

      Заслухавши секретаря сільської ради, керуючись статтями 42, 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування  в Україні », сесія сільської  ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити наступні положення про сектори Музиківської сільської ради 

згідно додатків: 

- Положення про сектор з питань соціального захисту та медичного 

обслуговування; 

- Положення про сектор кадрової роботи, діловодства, звернень громадян та 

публічної інформації; 

- Положення про сектор із землеустрою, геокадастру, землекористування та 

екології.  

- Положення про сектор освіти та гуманітарного розвитку. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною 

власністю (голова Шнирук І.В.). 

 
 

Сільський голова                                                                                    С.Н. Лейбзон 
 


